Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа № 21

имени Николая Ивановича Горового»

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                          с. Красносельское                                      № 123

Об утверждении Положения

об общешкольном родительском совете в МАОУ МО Динской район

СОШ № 21 имени Н.И. Горового

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом МАОУ МО Динской район

СОШ № 21 имени Н.И. Горового п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. Положение о Совете родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся МАОУ МО Динской район СОШ № 21

имени Н.И. Горового (Приложение 1).

1.2. Состав Совета родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся МАОУ МО Динской район СОШ № 21

имени Н.И. Горового (Приложение 2).

2. Приказ разместить на официальном сайте МАОУ МО Динской

район СОШ № 21 имени Н.И. Горового.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе (Бердникову М.А.) МАОУ МО Динской

район СОШ № 21 имени Н.И. Горового

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ № 21 имени Н.И.Горового                                              Н.И. Владимирова

		2024-08-30T16:56:49+0300
	Владимирова Наталья Ивановна